（別紙様式２）

“ひょうごで暮らす！”体験キャンペーン事業（県有施設活用）報告書
年    月    日
  兵庫県知事    様
                                        申請者　住　　所
                            　　　　　　　　    氏　　名
                                                電話番号
電子メール
  令和４年度兵庫県企画県民部補助金交付要綱第２条に掲げる補助対象事業が終了したので、下記のとおりその実績を報告します。
１　宿泊概要
	宿泊施設

	宿泊期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで　（　　　泊　　　日）

	同行者氏名
	計　　　名

　【添付書類】
□　補助対象事業に要した経費の請求書の写し、または領収書の写し
２　検討中の移住内容
	移住時期

	候補地域

	移住形態
	完全移住　・　二地域居住
	住　居
	賃貸　・　購入

	仕　　事
	就職　・　アルバイト　・　自営　・　企業　・　年金生活
その他（　　　　　　　　　　）

※ 以下、宿泊施設で記入をお願いします。
宿　泊　証　明　書
	宿泊期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　　泊）

	宿 泊 者
	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　ほか同行者　　名

	宿 泊 料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　上記のとおり宿泊したことを証明します。
年　　月　　日　　　　宿泊施設名：
代表者名　：